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Mieszkanie, 2 pok., 53 m2, Choszczno
Mieszkanie na sprzedaż - Choszczno

cena 145 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 53,00 m2

CHOSZCZNO-okolica, wieś ok. 8km-mieszkanie na sprzedaż w cenie do negocjacji.
Dwa pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój., balkon, piwnica, pomieszczenie gospodarcze.
W pokojach ściany gładzone, malowane, podłogi- panele, nowe drzwi. łazienka , osobno WC, płytki, wanna.
Kuchnia oddzielna, płytki, kafle, na jednej ze ścian panele drewniane- boazeria, meble kuchenne , lodówka, piec
na paliwo stałe do ogrzewania mieszkania, ciepła woda -w kuchni i w łazience z junkersa, kuchenka gazowa z
piekarnikiem na gaz z butli. Przedpokój z szafą do sufitu obudowany drewnem- boazeria.. Balkon- duży, od strony
zachodniej. Do mieszkania przynależy piwnica i murowane pomieszczenie gospodarcze, które można przerobić na
garaż, lub wykorzystywać np. do chowu drobiu.
Miejscowość wiejska, ładna, czysta, zadbana. Sklep, kościół, plac zabaw, boisko, remiza strażacka, świetlica.
Wokoło lasy i jeziora.
Szybki dojazd do Recza, do Krajowej 10 Szczecin - Bydgoszcz, dobry i szybki do Stargardu a także do Choszczna,
powiatowego miasteczka, usytuowanego przy jeziorze, ze szpitalem, przychodniami lekarskimi, szkołami, w tym
średnimi, kościołami ,sądem, marketami, całorocznym basenem krytym, zagospodarowaną plażą miejską,
przystanią kajakowo- jachtową, ładnym parkiem i 18 dołkowym polem golfowym - standard europejski z hotelem,



restauracją, widokowym tarasem na jezioro i pole golfowe.
Mieszkanie idealne dla  poszukujących wyciszenia, spokoju i kontaktu z przyrodą.  Idealne, jako pierwsze, dla
zaczynających start w dorosłe życie, potrzebujących odizolowania się od wspólnego zamieszkiwania z rodzicami,
teściami. Również dla tych, dla których zbyt drogie są czynsze mieszkaniowe w większych miastach i koszty
utrzymania stają się problematyczne.
Również dla tych, którzy nie maja zdolności kredytowej na droższe mieszkanie. Nieodpłatnie pomagamy w
uzyskaniu kredytu. Współpracujemy ze stałymi i sprawdzonymi doradcami kredytowymi.  
Zapraszamy na prezentacje w dogodnym dla Państwa terminie. Kontakt : 500 296 440 lub stacjonarny
(91)5780827
Ogłoszenie posiada charakter informacyjny, może podlegać uzupełnieniom. Kopiowanie, rozpowszechnianie oraz
korzystanie z udostępnionych materiałów w jakikolwiek sposób, wykraczający poza dozwolony użytek, określony
przepisami ustawy z 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. 1994, nr 24 poz. 83 z
późn. zm.) bez pisemnej zgody jest zabronione.

CHOSZCZNO - surroundings, village approx. 8 km - apartment for sale, price negotiable.
Two rooms, kitchen, bathroom, hall, balcony, basement, utility room.
The rooms have plastered and painted walls, paneled floors, and new doors. bathroom, separate toilet, tiles,
bathtub. Separate kitchen, tiles, tiles, wooden panels on one of the walls - wainscoting, kitchen furniture, fridge,
solid fuel stove for heating the apartment, hot water - in the kitchen and bathroom from a junker, gas stove with
an oven using bottled gas. Hallway with a ceiling-mounted wardrobe, built with wood paneling. Large balcony,
west-facing. The apartment includes a basement and a brick utility room that can be converted into a garage or
used, for example, for breeding poultry.
A rural town, nice, clean, well-kept. Shop, church, playground, sports field, fire station, community center.
There are forests and lakes around.
Quick access to Recz, to Krajowa 10 Szczecin - Bydgoszcz, good and quick access to Stargard and also to
Choszczno, a district town located by the lake, with a hospital, medical clinics, schools, including secondary
schools, churches, a court, supermarkets, and a year-round indoor swimming pool , a developed city beach, a
kayak and yacht marina, a nice park and an 18-hole golf course - European standard with a hotel, restaurant,
panoramic terrace overlooking the lake and golf course.
An ideal apartment for those looking for peace, quiet and contact with nature. Perfect as the first one for those
who are starting their adult life and need to isolate themselves from living together with their parents and
parents-in-law. Also for those for whom housing rents in larger cities are too expensive and the cost of living
becomes problematic.
Also for those who do not have creditworthiness for a more expensive apartment. We help you obtain a loan free
of charge. We cooperate with regular and proven credit advisors.
We invite you to presentations at a time convenient for you. Contact: 500 296 440 or landline (91)5780827
The announcement is for information purposes only and may be supplemented. Copying, disseminating and
using the materials provided in any way, going beyond the permitted use specified in the provisions of the Act of
February 4, 1994 on copyright and related rights (Journal of Laws 1994, No. 24, item 83, as amended) without
written consent is prohibited.
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informacje ogólne

Symbol 1434/2147/OMS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 53, 00 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 2

Standard DO ODŚWIEŻENIA Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O.
WŁASNE, INNE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Materiał ścian INNY

Balkon Cena za m2 2 735, 85 PLN

Cena 145 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie MOŻLIWE

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Rodzaj okien PCV

Źródło c.w. BOJLER Nieruchomość dostępna od

12.03.2024

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=145000&width=230

